

HASFORTH FINANS ApS

Hyldevænget 3
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/12/2016

Bo Hasforth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HASFORTH FINANS ApS
Hyldevænget 3
2800 Kgs.Lyngby

Telefonnummer: 39290262

CVR-nr: 30542843
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Jyske Bank A/S
Klampenborgvej 244
2800 Kongens Lyngby
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed og udlejning af lejligheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 53.731 kr. Selskabets ledelse anser resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		10.812	65.539
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.359	-10.359
Resultat af ordinær primær drift		453	55.180
Øvrige finansielle omkostninger		-53.580	-7.844
Ordinært resultat før skat		-53.127	47.336
Skat af årets resultat		-604	-16.946
Årets resultat		-53.731	30.390
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-53.731	30.390
I alt		-53.731	30.390

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Investeringsejendomme		1.676.061	735.420
Materielle anlægsaktiver i alt		1.676.061	735.420
Anlægsaktiver i alt		1.676.061	735.420
Andre tilgodehavender		4.398	0
Tilgodehavender i alt		4.398	0
Likvide beholdninger		97.650	39.145
Omsætningsaktiver i alt		102.048	39.145
Aktiver i alt		1.778.109	774.565

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-328.773	-275.042
Egenkapital i alt		-203.773	-150.042
Gæld til realkreditinstitutter		1.538.873	562.440
Skyldig selskabsskat		0	13.811
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	16.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.538.873	592.751
Gæld til realkreditinstitutter		23.088	22.267
Skyldig selskabsskat		14.290	17.121
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3.937
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		375.631	288.531
Deposita		30.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		443.009	331.856
Gældsforpligtelser i alt		1.981.882	924.607
Passiver i alt		1.778.109	774.565